PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento

Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP

16.901-900 – Andradina - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DE PERÍCIA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/17

O MUNICÍPIO DE ANDRADINA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF

sob nº 44.428.506/0001-71, com sede administrativa na Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, nº 341,

Município de Andradina, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal

TAMIKO INOUE, no uso de suas atribuições orgânicas e legais, depois de ouvida a Comissão

Especial de Concurso Público e sua Douta Assessoria Jurídica,  após finalizado o período de

convocação e perícia médica comprobatória,  nos termos do Edital do referido concurso e

especialmente no atendimento do Princípio da publicidade, bem como da transparência,

HOMOLOGA OS RESULTADOS DE PERÍCIA MÉDICA DO CONCURSO PÚBLICO N.º:

02/17, TORNANDO PÚBLICA TAIS HOMOLOGAÇÕES sendo que  houve 02candidatas com

classificação  DEFERIDA e 01 candidata com classificação INDEFERIDA como PORTADORES

DE  DEFICIÊNCIA FÍSICA, conforme segue, para o emprego público de Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil.

Candidatas Deferidas:

Nº INSCRIÇÃO NOME DA CANDIDATA RG

2064 ADELITA BRAGA DA

SILVA ROCHA

44.077.697-1

2277 MARTA MAGALI

ALBUQUERQUE

32.639.741-3

Candidata Indeferida:

Nº INSCRIÇÃO RG

2176 25.470.602-2

 A título de transparência, informa que a candidatos indeferida concorre como aprovada neste

concurso na classificação original de acordo com sua nota na prova objetiva. E, para que se deem os

fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, vai publicado nesta data nos sítios eletrônicos:

www.andradina.sp.gov.br e www.educacao@andradina.sp.gov.br , em mural junto ao Setor de

Recursos Humanos e na Secretaria Municipal de Educação, e, ainda em jornal de circulação local,

como tem sido de praxe e conhecimento de todos.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

 Município de Andradina (SP), em 14 de fevereiro de 2018.

TAMIKO INOUE

Prefeita Municipal de Andradina

http://www.andradina.sp.gov.br/
http://www.educacao@andradina.sp.gov.br/